Arsredovisning

BRF Karlberg

Styrelsen for BRF Karlberg far hirmed ldimna sin redogbrelse for foreningens utveckling under
rakenskapséret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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BRF Karlberg

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMMETEN

Allmént om verksamheten
Fdreningen har till ndamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata

bostadslégenheter at mediemmarna till nytfjande utan tidshegrénsning.

Fastigheten
Féreningen dger fastighetan Goken 6 som bebyggdes 1943,
Fastigheten &r fullvdrdesforsdkrad i Lansférsikringar Dalarna, dér bl a skadedjursférsékring, rittsskyddsforsikring,

olycksfallsfdrsdkring och ansvarsirsakring for styrelsen ingar.

Styrelse, revisorer och dvriga funktionarer
Styrelse

Andreas Khysing, crdfdrande
2019-2020

Patrik Palm, ledamot, vicevard
2018-2020

Kristoffer Hardysson, fedamot
2020-2021

Emilia Wandler, suppleant
2020

Adam Reuterskjold, suppleant
2020

Revisor

Bertil Lexel, ordinarie

2020

Lars-Olof Eklund, suppleant
2020

Férvaltning .
Bokfdringen har skdtts av E&F Ekonomikonsult. Fastighetsskdtseln har skétts av Patrik Palm och trappstadningen har

skatts av HSB fastighetsforvaltning.

Féreningsfragor
Under aret har styrelsen haft 2 protokollférda méten.
Féreningens totala bostadsyta ar 1 781 kvm. P4 fastigheten finns 1 st trevaningshus innehéllande 31 ligenheter.

Dessutom finns 14 platser med motervarmare.

Lagenhetsférdelning:

12 st 1 rum och kik

12 st 2 rum och kok
5st 3 rum och kdk
2st 4 rumoch kdk
3st lokal

Taxeringsvarde pd féreningens fastighet 4r sammanlagt 7 946 000 kr,

Féreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgar med det ligsta beloppet av

1 377 kr per lagenhet eller 9,3% av taxeringsvérdet, For Karlberg blir avgiften lagst med

0,3 % av taxeringsvardet. Dessutom betalar féreningen fastighetsskatt motsvarande 1 % av taxeringsvirdet for fokal,
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BRF Karlberg

Vésentliga héindelser under rikenskapsaret

Byte av stam och radiatorventiler till ett belopp av 562 601;-

Medlemsinformation

Under &ret har 6 Gverlatelser skett, samt tva andrahandsuthyrning.

Féreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2017-08-22.
Ekonomisk plan har registrerats hos Bolagsverket 1947-03-19,

Verksamhetsberittelse
Arsavgiften har varit oférandrad under aret.

Genomsnittlig avgift uppgar for bostader till 578 kr/kvm fr bostader och 490 kr/lkvm far Iokaler.

FLERARSOVERSIKT

2001-2012
Nettoomséattning 1037 842
Resultat efter finansiella
poster -369 951
Soliditet % 15,6

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Maeadlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 114 300

Resultatdispesition enligt féreningsstdmman:

Balanseras i ny rékning

Féréndring av yttre fond

Arets resultat

Belopp vid drets utging 114 300

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera;
Arets resultat

Yttre fonden

Arets resultat
Summa

Firslag till disposition:
Avséttning till yttre fonden
Yttre fond efter avsattning
Bafanseras i ny r8kning
Summa

1901-1912
1031732

130 349
25,5

Reservfond

10 0C0

10 000

-417 922
922 514

G
504 592

-417 922
504 592
417 922
504 592

1801-1812
1006 530

94773
219

Fond fér
yttre

underhall
792 165

130 349

922 514

Avsattning till yttre underhéllsfond skall ske enligt uppréttad underhallsplan.

Styrelsen foreslar att -417 992 kr tas frén yttre reparationsfonden

1701-1712
997 629

48 070
19,4

Arets
resultat

130 349

-130 349

-417 922
-417 922

Foreningens resultat och stiltning framgar av efterfljande resultat - och balansrkning med noter.
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1601-1612
986 892

75742
15,8

Totalt

1046814

v}

130 349

-417 922
628 892



ERF Karlberg 4(%

RESULTATRAKNING 1

2020-01-01 2019-01-01
2020-12-31 2019-12-31

Rérelseintikter, lagerforindringar m.m,

Nettcomséttning 1025 565 1031732
Ovriga rérelseintakter 12277 -
Summa rérelseintélkter, fagerférdndringar m.m. 1037 842 1031732

Rérelselkostnader

Ovriga externa kostnader 2 ~1219 653 -650 746
Personalkostnader 3 -56 236 -68 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -131 904 -131904
anldggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader -1407 793 -851 444

Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter -47 971 -49 939
Summa finansiella poster -47 971 -49 939
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BALANSRAKNING 1

2020-12-31

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar
Materiello anldggningstillgéngar

Byggnader och mark 4 3172178 3302292
Inventarier, verktyg och installationer 5 1790 3580
Summa materiella anidggningstiligdngar 3773968 3305872

Finansiella anldggningstillgdngar
Andra l&ngfristiga fordringar 6 50 000 50 000
Summa finansiella anldggningstillgdngar a0 000 50 000

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 4617 4617
Forutbetalda kostnader och upplupna intskter 13 271 13 097
Summa kortfristiga fordringar 17 888 17714

Kassa och bank
Kassa och bank 790796 731516

Summa kassa och bank 790 796 731516

gsti

SUMMA TILLGANGAR 4032 652 4 105 102
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2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 114 300 114 300
Reservfond 10000 10 000
Fond for yttre underhall 922 514 792 165
Summa bundet eget kapital 1046 814 976 465
Fritt eget kapital

Arets resultat -417 922 130 349
Summa fritt eget kapital -417 922 130 349

Langfristiga skulder 7
Skulder till kreditinstitut 3048229 2715998

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld 208 504 189 570
Leverantdrsskulder 9693 3274
Skatteskulder 3236 2 557
Ovriga skulder - 4934
Upplupna kostnader och féruthetalda intakter 134 098 141 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 032 652 4105102



BRF Karlberg

NOTER

79

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre féretag

Materiella anlédggningstillgdngar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérden.
Avskrivhing sker linjart Gver tillgadngens berdknade livslingd.

Ar
Byggnader och mark 20-100 ar
Inventarier, verktyg och installationar 5 &r

Elavgifter 40 195
Varmeavgifter 247 370
Vattenavgifter 57 098
Renhiliningsavgifter 32738
Lépande underhall 64 141
Ovriga fastighetskostnader 35 206
Kabel TV 52 385
Fastighetsavgift ‘ 27527
Fastighetsférsékring 27903
Fastighetsskotsel _ 25021
Redovisningstjdnster 29 376
Sndréjning 9 354
Div. évriga kostnader 8734
Byte stamventiler 562 601
Summa 1219 653

36 148
257 449
59 062
34953
30 209
31971
51132
27 527
26 972
24 540
29172
35073
6 537

650 745

Arvaden till styrelsen 15 000
Arvoden till revisor 0
Laner till anstéllda 32017
Sociala avgifter 7313
Fora 1906

Summa 56236

14 000

5 000
32905
16 889

68 794
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RS

Y

Ing&ende anskaffningsvérden
Utgéende anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Taxeringsvarde byggnadar
Taxeringsvérde mark

6 203 936
6 203 936

-2 901 644

-130 114
-3031758

3172178

4908 000
1 680 000

5 893 000
2053 000
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6 203 936
6 203 936

-2 777 530

-130114
-2 901 644

3 302 292

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat viirde

60 741
60 741

-57 161

-1790
-58 951

1790

-55 371

-1 790
-57 161

3 580

Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende anskaffningsvérden

50 000
50 00C

50 000
50 000

Riinta
Swedbank 275 918 709-5 1,526%
Swedbank 275 961 145-8 1,560%
Swedbank 854371440 1,240%
Swedbank 2952868699 1,080%

Varav kortfristig del

Amortering Skuld Réntedindring
15000 585 000 Roiligt
15 000 596 250 2022-12-22
132 184 926 063 2025-09-25
46 320 1146 420 Rérligt
208 504 3256772
' 208 504
3048 229

4 639 000
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UNDERSKRIFTER /

-

~Andreas Khysing Patrik Palm ﬁ% g

Yoeeelr Holyge,

Kristoffer Hardysson

Min revisionsberittelse har lamnats L6 ~o & —A%

o~ N
\]-/UVM"‘” "E )W A
Bertil Lexell
Revisor



Revisionsheritielse

Till féreningsstdmman i Brf Kartberg
Org nr 782000-0839

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Karlberg for
rékenskapsaret 2020. Det dr styrelsen som har ansvaret fér rakenskapshandfingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om arsbokstutet och fdrvaltningen pa grundval av min

revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra mig om att drsredovisningen inte innehaller
vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fr belopp och
annan information i rékenskapshandlingarna. | en revision ingdr ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att utvirdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag fr mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
om styrelsen pa ndgot satt har handlat i strid med féreningens stadgar.

lag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden.,

Jag har funnit att rékenskaperna &r forda med noggrannhet och ordning. Inkomster och utgifter &r
tillfredsstéllande redovisade i enlighet med bokféringslagen och ger darmed en rattvisande bild av
fdreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed.

Styrelsen ledamdter har enligt min beddmning inte handlat i strid med féreningens stadgar.

Med hénsyn-till ovan anforda, tillstyrker jag att féreningsstimman faststiller resultatet enligt
forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for ri kenskapsaret.

Avesta den 18 maj 2021

Bertil Lexell
Revisor



